
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2477
   1171
   1170

Uhlířské Janovice Kutná Hora
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Vladislav Filip                              44        2.           530
 2.     Květoslav Červený                            50        5.           478
 3.     Radek Mašín                                  43        3.           461
 4.     Petr Barták                                  51        1.           446
 5.     Michal Mižišin                               46       10.           393

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Trávníček                           69        1.           195

Volební strana č. 3 - HASIČI
 1.     Milan Kopecký                                58        1.           395
 2.     Zuzana Pěkná                                 31        8.           296

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Andrea Brožková                              36        1.           379
 2.     Karla Nešporová                              63        5.           375
 3.     Pavel Bohatec                                56        4.           303

Volební strana č. 5 - "NEZÁVISLÍ 2018"
 1.     Miloslav Černík                              60        3.           462
 2.     Libor Kratochvíl                             43        4.           396
 3.     Lenka Švarcová                               48        2.           373
 4.     Karel Zvejška                                67        1.           314

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Miroslav Gross                               42        4.           381
 2.     Miroslava Mašínová                           43        6.           374
 3.     Jaroslav Boháč                               38        7.           249
 4.     Radek Prokeš                                 40        8.           294
 5.     Jaroslav Zouplna                             60        9.           277
 6.     Hana Pačesová                                49       11.           290
 7.     Jaromír Procházka                            67       12.           228
 8.     Vít Sepekovský                               57       13.           194

534498 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Věra Pošíková                                60       14.           220

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaromír Novák                                74        6.           133
 2.     Zdeněk Ottl                                  62        2.           122
 3.     Stanislav Endrych                            54        3.            64
 4.     Jaroslav Nešpor                              51        4.            90
 5.     Václav Kloboučník                            78        5.            91
 6.     Hana Gruberová                               48        7.            81
 7.     Emílie Hýnová                                70        8.            51
 8.     Josef Zouplna                                67        9.            69
 9.     Miroslav Hladík                              75       10.            65
10.     Josef Šichman                                36       11.            79
11.     Jaroslav Zelinger                            59       12.            68
12.     Josef Hošek                                  61       13.            82
13.     Vladimír Kačerovský                          69       14.            50
14.     Michal Bechyně                               38       15.            53

Volební strana č. 3 - HASIČI
 1.     Jaroslav Urban                               71       15.           224
 2.     Petr Dufek                                   47        2.           143
 3.     Miroslav Bareš                               52        3.           174
 4.     Čestmír Štícha                               40        4.           159
 5.     Miroslav Mašek                               42        5.           145
 6.     Roman Pytloun                                50        6.            94
 7.     Pavla Tůmová                                 60        7.            81
 8.     Ondřej Podaný                                34        9.           177
 9.     Josef Navrátil                               43       10.           120
10.     Petr Vojtíšek                                23       11.           105
11.     Jiří Pěnkava                                 49       12.           133
12.     Lenka Jelínková                              52       13.           100
13.     Petr Barták                                  25       14.            87

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Černík                                  34       10.           274
 2.     Dagmar Srbová                                66       14.           273
 3.     Barbora Nešporová                            29        9.           237
 4.     Martin Rejhon                                43        2.           171
 5.     Veronika Zahradníková                        36        3.           164
 6.     Michaela Semíková                            44        6.           182
 7.     Tomáš Kulhavý                                37        7.           196
 8.     Miloš Sion                                   38        8.           133
 9.     Jiří Dvořák                                  72       11.           127
10.     Josef Zvoník                                 53       12.           119
11.     Josef Novák                                  60       13.           106
12.     Jaromír Tvrdík                               61       15.           109

Volební strana č. 5 - "NEZÁVISLÍ 2018"
 1.     Jaroslava Vopolková                          71        6.           278
 2.     Vlastimil Mokrý                              43        5.           186
 3.     Zdeněk Urban                                 61        7.           151
 4.     Michal Pospíšil                              54        8.           190
 5.     Radek Förster                                47        9.           202
 6.     Antonín Novotný                              43       10.           221
 7.     Martin Firbas                                54       11.           125
 8.     Miroslav Lanc                                59       12.           123
 9.     Vlastimil Neťuka                             80       13.            97

534498 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Václav Tvrdík                                62       14.           139
11.     Jaromír Kocourek                             59       15.            97

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   4815, hranice:      377,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Barták                                      446
              2.    Vladislav Filip                                  530
              3.    Radek Mašín                                      461
              4.    Miroslav Gross                                   381
              5.    Květoslav Červený                                478
              6.    Miroslava Mašínová                               374
              7.    Jaroslav Boháč                                   249
              8.    Radek Prokeš                                     294
              9.    Jaroslav Zouplna                                 277
             10.    Michal Mižišin                                   393
             11.    Hana Pačesová                                    290
             12.    Jaromír Procházka                                228
             13.    Vít Sepekovský                                   194
             14.    Věra Pošíková                                    220

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1293, hranice:       94,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Trávníček                               195
              2.    Zdeněk Ottl                                      122
              3.    Stanislav Endrych                                 64
              4.    Jaroslav Nešpor                                   90
              5.    Václav Kloboučník                                 91
              6.    Jaromír Novák                                    133
              7.    Hana Gruberová                                    81
              8.    Emílie Hýnová                                     51
              9.    Josef Zouplna                                     69
             10.    Miroslav Hladík                                   65
             11.    Josef Šichman                                     79
             12.    Jaroslav Zelinger                                 68
             13.    Josef Hošek                                       82
             14.    Vladimír Kačerovský                               50
             15.    Michal Bechyně                                    53

Volební strana č. 3 - HASIČI
Počet hlasů pro stranu:   2433, hranice:      178,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Kopecký                                    395
              2.    Petr Dufek                                       143
              3.    Miroslav Bareš                                   174
              4.    Čestmír Štícha                                   159
              5.    Miroslav Mašek                                   145
              6.    Roman Pytloun                                     94
              7.    Pavla Tůmová                                      81

534498 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Zuzana Pěkná                                     296
              9.    Ondřej Podaný                                    177
             10.    Josef Navrátil                                   120
             11.    Petr Vojtíšek                                    105
             12.    Jiří Pěnkava                                     133
             13.    Lenka Jelínková                                  100
             14.    Petr Barták                                       87
             15.    Jaroslav Urban                                   224

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3148, hranice:      229,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Andrea Brožková                                  379
              2.    Martin Rejhon                                    171
              3.    Veronika Zahradníková                            164
              4.    Pavel Bohatec                                    303
              5.    Karla Nešporová                                  375
              6.    Michaela Semíková                                182
              7.    Tomáš Kulhavý                                    196
              8.    Miloš Sion                                       133
              9.    Barbora Nešporová                                237
             10.    Petr Černík                                      274
             11.    Jiří Dvořák                                      127
             12.    Josef Zvoník                                     119
             13.    Josef Novák                                      106
             14.    Dagmar Srbová                                    273
             15.    Jaromír Tvrdík                                   109

Volební strana č. 5 - "NEZÁVISLÍ 2018"
Počet hlasů pro stranu:   3354, hranice:      245,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Zvejška                                    314
              2.    Lenka Švarcová                                   373
              3.    Miloslav Černík                                  462
              4.    Libor Kratochvíl                                 396
              5.    Vlastimil Mokrý                                  186
              6.    Jaroslava Vopolková                              278
              7.    Zdeněk Urban                                     151
              8.    Michal Pospíšil                                  190
              9.    Radek Förster                                    202
             10.    Antonín Novotný                                  221
             11.    Martin Firbas                                    125
             12.    Miroslav Lanc                                    123
             13.    Vlastimil Neťuka                                  97
             14.    Václav Tvrdík                                    139
             15.    Jaromír Kocourek                                  97

534498 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:37 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Pavlína Heřmanová, Dis.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Olga Martinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

534498 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Uhlířské Janovice Kutná Hora
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15043               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4815   14      14040,13           34,29
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1293   15      15043,00            8,59
č. 3 - HASIČI                             2433   15      15043,00           16,17
č. 4 - Občanská demokratická strana       3148   15      15043,00           20,92
č. 5 - "NEZÁVISLÍ 2018"                   3354   15      15043,00           22,29

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Komunistická str.Čech a Moravy
      HASIČI
      Občanská demokratická strana
      "NEZÁVISLÍ 2018"

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4815,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   2.            3354,00     5 - "NEZÁVISLÍ 2018"              
   3.            3148,00     4 - Občanská demokratická strana  
   4.            2433,00     3 - HASIČI                        
   5.            2407,50     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.            1677,00     5 - "NEZÁVISLÍ 2018"              
   7.            1605,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   8.            1574,00     4 - Občanská demokratická strana  
   9.            1293,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            1216,50     3 - HASIČI                        
  11.            1203,75     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  12.            1118,00     5 - "NEZÁVISLÍ 2018"              
  13.            1049,33     4 - Občanská demokratická strana  
  14.             963,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  15.             838,50     5 - "NEZÁVISLÍ 2018"              

Volební strana                       Mandáty

 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             5
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 3 - HASIČI                             2
 4 - Občanská demokratická strana       3
 5 - "NEZÁVISLÍ 2018"                   4

534498 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:37 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Pavlína Heřmanová, Dis.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Olga Martinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

534498 - str. č. 7


